PROJETO DIGNIDADE E CULTURARESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA
A Associação Beneficente O Pequeno Nazareno, por meio do projeto DIGNIDADE E CULTURA, patrocinado
peloMINISTÉRIO DA JUSTIÇA através do PROGRAMA NACIONAL DE SEGURANÇA COM CIDADANIA 2, termo
de fomento Nº 957694/2025, torna pública a seleção de profissionais para compor a equipe do Projeto.

PUBLICADO EM 18/12/2025 - EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA A VAGA DE EDUCADOR(A) SOCIAL PARAFORTALEZA/CE (VICENTE PINZON E CENTRO), MARACANAÚ/CE E CAUCAIA/CE.

Fortaleza/Centro – Educador(a)Social
1º Lugar - Samila F***** d* S****2º Lugar – Maria A******** d* S**** M****3º Lugar – Gabriel L**** d* S**** P****

Fortaleza/Vicente Pinzon –Educador(a) Social
1º Lugar – Pedro H******* F****** d* S****2º Lugar – Samila F***** d* S****3º Lugar – Anna B****** C**** C***

Maracanaú – Educador(a) Social 1º Lugar – Lucas d** S***** F******2º Lugar – Carolina G****** C******3º Lugar – Antônio W******* C******* d* C*****
Caucaia – Educador(a) Social 1º Lugar – Afrânio M*** d* N*********2º Lugar – Lucas d** S***** F******3º Lugar – Dhaylon S***** - Desistente

Observação¹: Os (as) candidatos (as) selecionados (as) para as entrevistas individuais e que não foram
contemplados (as) pela vaga, estarão sendo adicionados (as) ao nosso banco de talentos.

Observação²: Em atenção a Lei Geral de Proteção de Dados, divulgamos somente o primeiro nome e
as iniciais dos sobrenomes dos candidatos, para fins de proteger suas identidades, preservando o
princípio da publicidade e transparência.

Fortaleza, 09 de janeiro de 2025.

Atenciosamente,
Equipe do Projeto Dignidade e Cultura.